
Hartveroverende Heerlyckheit

08INT01985

gemeente Hilvarenbeek

Agendapunt nr. 11

De raad van de gemeente Hilvarenbeek,

gezien het voorstel van het college van 14 oktober 2008,

gelet op de Gemeentewet;

besluit:

a. de zienswijze van de heer J. Gosens, namens de vereniging 'Bouwen in Haghorst' niet-
ontvankelijk te verklaren;

b. de zienswijzen van de heer J.C.J.M. Loonen, de heer W.P.A. van Dorst en Verhoeven
Staalconstructies ontvankelijk en ongegrond te verklaren;

c. de voorschriften voor wat betreft de volgende artikelen aan te passen: Artikel 5.2, sub i
moet verwijderd worden, Artikel 5.3.2 moet verwijzen naar artikel 5.2, sub d en 1., artikel
5.3.2 moet veranderd worden in: de totale diepte van hoofdgebouw en aan- en/of uitbouw
en overkappingen mag ten hoogste 17 meter bedragen.

d. op de plankaart de bouwblokgrenzen aan de zuidkant van het plangebied aan te passen,
zoals aangegeven op de verkavelingstekening in de bijlage;

e. het ontwerp-bestemmingsplan vast te stellen, met inachtneming van de genoemde
aanpassingen.

Besloten in zijn openbare vergadering van 18 december 2008.

De raad,

de Ruiter ./ de heer mr. drs. S.W.Th. Huisman
voorzitter


